
VHS - stavby Vyškov s. r. o 

DODATEK Č.1 
Smlouvy o dílo č. 02/2023 

o dodávce stavebních a montážních prací uzavřená dle Občanského zákoníku v platném 
znění 

pro stavbu : 

Skupinový vodovod Pustiměř, 
přeložka přívodného řadu V(P) do VDJ Pustiměř  I 

I. SMLUVNÍ STRANY 

IIIII5111111111  

Objednatel: 
Sídlo: 
jejímž jménem jedná : 
ve věcech technických: 
Ič: 49454587 
Tel.: 517 324 930 
E-mail: 
Registrace: 

Zhotovitel : 
Sídlo: 
jejímž jménem jedná : 
ve věcech technických : 
Ič: 	02639092 
Tel.: 602590139 
E-mail: 
Registrace: 

Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s. 
Brněnská 410/13, 682 01 Vyškov 
Ing. Jiří Piňos, prokurista 
Ing. Karel Hájek, výrobně-technický náměstek 
DIČ: CZ 494 54 587 
Fax: 517 348 066 
novomestsky@vakvyskov.cz  
Obch. rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1170 

VHS — stavby Vyškov s.r.o. 
Pustiměř  83, 683 21 Pustiměř  
Martin Lankaš - jednatel 
Martin Lankaš 
DIČ: CZ02639092 

info@vhs-stavby.cz  
Obch. rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 81975 

Zástupci výše uvedených smluvních stran sjednávají tímto' "Dodatek č.1 	 SoD, 
kterým se upravuje čl. III. CENA DÍLA dle skutečně  provedených .prací a dodávek a 
IV. TERMÍN PLNĚNÍ. 
Při provádění stavebních prací byl zjištěn havarijní stav vodovodního potrubí v místě  
podchodu pod vodním tokem a v místě  napojení na technologícké potrubí čerpací stanice. 
Potrubí vykazovalo bodové poruchy, netěsné spoje. Na základě  výše uvedených skutečností 
bylo nutno navýšit rozsah prací a dodávek. 

takto: 

III. CENA DÍLA 

Nabídková cena je zpracována v rozsahu dle zadávací dokumentace a zadaných výkazů  
výměr. Cena je doložena v příloze rozpisem ceny dle poskytnutého výkazu výměr. Cena díla 
obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci díla včetně  vývoje cen (inflace). Cenová nabídka 
a cena díla je platná do 31. 12. 2023. 



I 

Ing. Jiří Piňos 
prokurista 

PŘÍLOHA Č. 1  
- Rekapitulace změnového listu či 

Rekapitulace ceny v Kč: 

Cena v Kč  bez DPH 

cena díla celkem 7 095 250,03 

cena dle dodatku č.1 813 627,25 

cena díla celkem vč. dodatku č.1 7 908 877,28 

IV. TERMÍNY PLNĚNÍ 

Dokončení stavby: 31. 10. 2023 

Dokončením se rozumí úpiné dokončení celé stavby, vyklizení staveniště  a podepsání 
posledního zápisu o předání a převzetí stavby a dokladů  o předepsaných zkouškách a 
revizích, případně  dalších odběratelem požadovaných dokladů, podepsání zápisu o 
odstranění všech případných vad a nedodělků. 

Všechna ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek č.1 SoD je vypracován ve 3 vyhotoveních. Po potvrzení a podpisu zástupci 
obou smluvních stran obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 

Za objednatele 	 Za zhotovitele 

ve Vyškově, dne : 1. 8. 2023 	 ve Vyškově, dne : 1. 8. 2023 

VODOVODY A KANALIZACE 
VYŠKOV, a.s. (10 

01 Vyškov. Brněnská 410/13 VHS-stavby Vyškov sa.o. 
Sídlo: Č.p.83, Pustimff 683 21 

info@vlis-slovby.cz  
IČ: 02639092, DIČ; c202639092 

Martin Lankaš 
jednatel 

2 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 	1855 	SV Pustiměř, oprava výtlačného řadu V(P) 

Objednatel: 	 Vodovody a kanalizace, a.s. 

Brněnská 410/13 

682 01 	Vyškov 

IČO: 49454587 

DIČ: CZ49454587 

Zhotovitel: VHS-stavby Vyškov s.r.o. 

Pustimě'ř  83 	. 

683 21 	Pustiměř  

IČO: 

DIČ: 

02639092 

CZ02639092 - 

Vypracoval: 	 Martin Lankaš 

Rozpis ceny Celkemj 

HSV 760 963,25.E 

PSV 1 230,00 

MON 18 234,00 

Vedlejší náklady 3 600,00 
1 

Ostatní náklady 29 600,03 
 

Celkem 813 627,25 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 
1 

0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 813 627,25 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 813627,25 CZK 

v Pustiměříi 	 dne 

ťliVHS-stavby Vyškov s.r.o. 
Sídlo: č.p.83, Pustimě7 683 21 

info@vhs-staby.cz  
iČ: 02639092, Dle; C202639092 

Martin Lankaš 

Za zhotovítele 

VODOVODY A KANALIZACE 
VYŠKOV, a.s. (10 

682 01 Vyškov. Brněnská 410/13 

Zpracováno programem BUILDpówer S, @ RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Rekapitulace dílčích částí 

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH 

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem % 

01 
STAVENÍ ČÁST-úsek PČS-ul. 
Potoční 0,00 794 163,25 794 163,25 98 

03 
SV Pustiměř, oprava výtlačného 
řadu V(P), úsek PČS-ul. Potoční 0,00 794 163,25 794 163,25 98 

PS-01 Technologická část-PČS 0,00 19 464,00 19 464,00 2 

02 PČS změna vystrojení 0,00 19 464,00 19 464,00 2 

Celkem za stavbu 813 627,25 100 

Popis stavby: 1855 - SV Pustiměř, oprava výtlačného řadu V(P) 
Popis objektu: 01 - STAVENÍ ČÁST-úsek PČS-ul. Potoční 
Popis rozpočtu: 03 - SV Pustiměř, oprava výtlačného řadu V(P), úsek PČS-ul. Potoční 
Popis objektu: PS-01 - Technologická část-PČS 
Popis rozpočtu: 02 - PČS změna vystrojení 

-..;ASUAk4A>4 A veK)VOGOV 
biC)ia 

. 	 ^t) A,•3 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 
	 Stránka 2 z 3 



Rekapitulace dílů  

Číslo Název Typ dílu Celkem  % 

1 Zemní práce HSV 291 973,77 35,9 

11 Přípravné a přidružené práce HSV 3 937,35 0,5 

4 Vodorovné konstrukce HSV 27 518,50 3,4 

i 

5 Komunikace HSV 3 637,04 0,4 

85 Potrubí z trub litinových HSV 342 613,38 42,1 

87 Potrubí z trub z plastických hmot HSV 26 485,50 3,3 

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení HSV 44 969,60 5,5  

97 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 13 138,62 
I 
11,6 

99 Staveništní přesun hmot HSV 6 689,49 
Í 
i 0

' 
 8 

,  

722 Vnitřní vodovod PSV 1 230,00 0,2 

M23 Montáže potrubí MON 18 234,00 2,2 

VN Vedlejší náklady VN 3 600,00 0,4 

ON Ostatní náklady ON 29 600,00 3,6 

Cena celkem 813 627,25 1100,C 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 3 z 



65*1,5 98,00000 

Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 I den 8,000001 59,201 473,60 

8,00000 

Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200 m 2,400001 613,201 1 471,68 

vodovod rýha 0,8 : 3*0,8 2,40000 

Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 545,000001 44,001 23 980,00 

(131-22)*5 545,00000 

2 115101301R00 

3 119001411R00 

I 41121101101R00 

Položkový rozpočet 

S: 1855 SV Pustiměř, oprava výtlačného řadu V(P) 

0: 01 STAVENÍ ČÁST-úsek PČS-ul. Potoční 

R: 03 SV Pustiměř, oprava výtlačného řadu V(P), úsek PČS-ul. Potoční 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem ,I 
Díl: 1 	 Zemní práce 	 291 973,77 

1 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min 	1 	h 	1 	98,000001 	122,001 	11 956,00 

5 130901123RT1 Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách 
pneumatickým kladivem 

m3 3,36000 1 870,001 6 283,20 

A 	: 3*2,2*0,3 

část stěn : 3*0,3*0,5*2 

část stěn : 1,6*0,3*0,5*2 

1,98000 
0,90000 
0,48000 

6 131201201R00 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 33,750001 470,001 15 862,50 

mont jáma ul. Potoční : 3*1,5*1,5 6,75000 

mont jáma v poli : 2*3*4,5 27,00000 

7 132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ  m3 64,45800 259,101 16 701,07 

60% tř  3, 95, strojně  : (131*1,5*0,8)"0,6*0,95 64,45800 

8 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ  m3 26,881201 42,901 1 153,20 

26,88120 

9 132301211800 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ  m3 35,21400 495,70 17 455,58 

35,21400 

10 132301219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 17,920621 85,901 1 539,38 

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 59,73540*0,3 17,92062 

11 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině  tř. 3 m3 3,930001 1221,401 4 800,10 

60% tř3, 5% ruční : 131*0,6*0,05 3,93000 
12 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině  tř. 4 m3 2,619741 2 132,801 5 587,38 

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 3,93000*0,6666 2,61974 
13 141721101R00 Řízené protlačení a vtažení PE d 110 mm, hor.1 - 4 m 39,000001 1 540,001 60 060,00 

39 39,00000 
14 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2 393,000001 45,001 17 685,00 

131*1,5*2 393,00000 
15 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 393,00000 13,001 5 109,00 

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 393,00000 393,00000 
16 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 94,819571 153,101 14 516,88 

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 33,75000*0,5 16,87500 
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 89,60400*0,5 44,80200 
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 59,73540*0,5 29,86770 
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 3,93000*0,5 1,96500 
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 2,61974*0,5 1,30987 

17 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m m3 178,839141 56,001 10 014,9 
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 94,81957*2 189,63914 
odečet pod dlažbou p.č. 1808/2 : -31,5*(1,5-0,3)*2 -10,80000 

18 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 i 	5,40000 272,10 1 469,34 

pod dlažbou p.č. 1808/2: 3%5*(1,5-0,3) 
	

5,40000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránika 1 



včetně  strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 94,81957 	 94,81957 

odečet lože a obsypu rýha 0,8 : -(131)*0,8*(0,4+0,1) -52,40000 
odečet k-ce komunikace a obsypu jáma : -(3)*1 ,5*(1,5-0,5- -3,15000 
0,3) 

21 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 

	

43,720001 	622,201 27 202,58 
rýha 0,8 : 131*0,8*0,4 41,92000 
jáma ul. Potoční : 3*1 ,5*0,4 1,80000 

4,500001 742,301 3 340,35 

2,000001 105,001 210,00 

27 518,50 
121,001 4,500001 544,50 

18,000001 	1 143,401 20 581,20 

610,001 6 392,80 
18,00000 

10,480001 

4,50000 

4,50000 

4,50000 

10,48000 

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 4,50000 

331596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě  tl. 3 cm m2 

  

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 4,50000 

34 917832111R00 (Osazení stojat. obrub. bet.bez opěry,lože z C12/15 
	

I m I 

  

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 2,00000 

!Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní 
Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 4,50000"0,3 

 

I 35159245020R 

 

m2 

  

Položkový roz očet 

S: 1855 SV Pustiměř, oprava výtlačného řadu V(P) 

0: 01 STAVENÍ ČÁST-úsek PČS-ul. Potoční 

R: 03 SV Pustím'éř, oprava výtlačného řadu V(P), úsek PČS-ul. Potoční 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
19 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 5,40000 19,00 102,60 

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 5,40000 
	

5,40000 
201174101101R00 
	

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 	 m3 
	

39,269571 
	

162,101 
	

6 365,60 

22 181301103R00 !Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2 
	

m2 
	

545,00000 
	

68,001 
	

37 060,00 
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 545,00000 

	
545,00000 

23 199000002R00 
	

Poplatek za skládku horniny 1- 4 
	

m3 
	

5,400001 
	

210,001 
	

1 134,00 
Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 5,40000 

	
5,40000 

24158337306R 	!Štěrkopísek frakce 0-8 tř.B 
	

5,00000 
	

269,101 
	

1 345,50 
pro případ : 5 
	

5,00000 
25 58337344R 
	

Štěrkopísek frakce 0-32 B 
	

8,035841 	329,101 
	

2 644,59 

dlažba na pozemku p.č. 1808/2 : 3*1 ,5"(1,5-0,5-0,3)*2,2 
	

6,93000 

zásyp skruže-vzdušník : 0,4*0,4*pi*1*2,2 
	

1,10584 

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 
26 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 

3*1,5 
27 113107520R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené t1.20 cm m2 

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 4,50000 

28 113204111R00 Vytrhání obrubníků  zahradních m 

Díl: 4 Vodorovně  konstrukce 
29 451577977R00 Podklad pod dlažbu z štěrkodrti tl.do 10 cm m2 

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 4,50000 

30 451572211R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 4 - 8 mm m3 

jáma ul. Potoční : 3*1 ,5"4 

311451595111R00 Lože pod potrubí z prohozeného výkopku m3 

rýha 0,8 : (131)*0,8*0,1 

3 937,35 
4,50000 
	

86,001 
	

387,00 

Díl: 5 	 Komunikace 	 3 637,04 
32564851111RT2 !Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť  

`frakce 0-32 mm 
m2 4,50000 277,10 1 246,95  

Díl: 85 
361850265121R00 

Potrubí z trub litinových 

,5 
4,500001 280,101 1 260,45 

4,50000 

2,000001 315,001 630,00 

2,00000 
1,350001 370,101 499,64 

1,35000 

342 613,38 
2,00000 4 255,001 8 510,00 !Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 100 

	
1 kus 1 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5 



Položkový rozpočet 

S: 1855 SV Pustiměř, oprava výtlačného řadu V(P) 

0: 01 STAVENÍ ČÁST-úsek PČS-ul. Potoční 

R: 03 SV Pustiměř, oprava výtlačného řadu V(P), úsek PČS-ul. Potoční 

P.č.  Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem :j  
ZU, KU : 2 
	

2,00000 

37 851601102RT1 Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 100 hrdlové, m 131,00000 205,10  26 868,10 

pružný spoj, ve výkopu 
1  

řad V(P) : 131 
	

131,00000 

38 857264121R00 Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100 00000 , 1 kus 1 	 556,201 	556,20 

1 
	

1,00000 

39 857601102RT1 Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 100 hrdlové, 
pružný spoj, ve výkopu 

(kus 5,00000 556,20 2 781,00 

5 
	

5,00000 

40 891243321R00 
	

Montáž ventilů  odvzdušňovacích přírub. DN 80 
	

kus 1 	1,000001 	890,001 	890,00 

1 
	

1,00000 

41 42200741T lUliční poklop tuhý pro za- a odvzdušňovací soupravu kus 1,00000 2 040,00 2 040,00 

1,00000 

42 42203 těsnění ploché DN 100 KGS-EPDM s ocel. vložkou DN kus 2,00000 198,10 396,20 
10-16 
2 
	

2,00000 

43155201 roura MDR DN 100/5m VRS-T K10 - ZnAl PUR LL m 134,930001 	1 811,701 	244 452,68 

   

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 131,00000*1,03 
	

134,93000 

44 55203 EU DN 100 VRS-T PN 10-16 Přírubová tvarovka s 
hladkým koncem 

kus 1,00000 2 344,80 2 344,80 

1 
	

1,00000 

45 55206 Koleno s jedním hrdlem MK DN100/45°, VRS-T PN 10-40 kus 4,00000 j 	4 572,60 18 290,40 

4 
	

4,00000 

46 552599943R 
	

Tvarovka přír. s přír. odb. Duktus T DN 100/80 
	

kus 
	

1,000001 	2 088,001 	2 088,00 

1 
	

1,00000 

47 HAWLE 01T Odvzdušňovací a zavzdušňovací souprava HAWLE kus 1,00000 33 320,00 33 320,00 
DN80, dí. 1305mm 
1 
	

1,00000 

48 R3052889T (těsnění ploché DN 80 KGS-EPDM s ocel. vložkou DN 10- 
16 

kus 1,00000 76,00 76,00 

1 1,00000 

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 26 485,50 
49 871251121R00 'Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm m 39,000001 115,001 4 485,00 

39 39,00000 

50 877252121R00 (Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 110 mm kus 10,000001 88,001 880,00 

10 10,00000 

51 286136760R Trubka Wavin TS voda SDR11 110x10,0 mm L=12 m m 42,90000 355,00 15 229,50 
PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá 
Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 39,00000%1 42,90000 

52128653327.AR !Koleno 90° elektrosvařovací ELGEF Plus d 110 mm kus 5,000001 805,001 4 025,00 
5 5,00000 

53128653766R 1Nákružek lemový PE 100 d 110 mm +GF+ kus 2,000001 278,001 556,00 
2 2,00000 

54 286543691R Příruba volná k lemovému nákružku d110/DN100mm PPR1 kus 2,00000 655,00 1 310,00 

2,00000 

44 969,60 Díl: 89 
	

Ostatní konstrukce na trubním vedení 
i m  i 551892271111R00 !Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125 170,000001 	38,001 	6 460,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 3 z 



Položkový rozpočet 

S: 1855 SV Pustiměř, oprava výtlačného řadu V(P) 

0: 01 STAVENÍ ČÁST-úsek PČS-ul. Potoční 

R: 03 SV Pustiměř, oprava výtlačného řadu V(P), úsek PČS-ul. Potoční 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 131,00000 

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 39,00000 

131,00000 

39,00000 
56 892372111R00 Zabezpečení konců  vodovod. potrubí DN 300 úsek 1,000001 8 458,001 8 458,00 

1 1,00000 
57 892273111R00 1Desinfekce vodovodního potrubí DN 125 m 170,00000 26,001 4 420,00 

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 170,00000 170,00000 
581899713111R00 Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém kus 5,00000 259,101 1 295,50 

Včetně  dodání a připevnění tabulky a osazení sloupků. 
protlak : 1 

vzdušn : 4 
1,00000 

4,00000 
59 899721112R00 Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm m 131,000001 . 16,001 2 096,00 

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 131,00000 131,00000 
60 8990001 !Demontáž potrubní ocelové chráničky m 15,000001 188,001 2 820,00 

křížení s potokem : 15 15,00000 
61 30901 ŠROUBY A MATICE, PODLOŽKY NEREZ !sada 1,000001 4 890,001 4 890,00 

1 1,00000 
62 34109513R 	!Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKYLo 2 x 2,5 mm2 m 170,00000 25,00 4 250,00 

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 131,00000 131,00000 

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 39,00000 39,00000 
63 42201 lhawle deska podkladová UNI kus 1,000001 250,101 250,10 

1 1,00000 

641592243553R Skruž šachetní TBS-Q.1 80/100 PS kus 1,00000 1 780,001 1 780,00 

1 1,00000 

65 60860035T SLOUPEK orientační VODAI PE/ocel (modro-bílý) 
impregnovaný, jeden konec fazeta, druhý rovný 

kus 5,00000 • 1 650,00 8 250,00 

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 5,00000 5,00000 

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 13 138,62 
661970041160800 Vrtání jádrové do prostého betonu do D 160 mm m 0,45000 3 190,001 1 435,50 

prostup do PČS : 0,45 0,45000 

67 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 11,887501. 98,001 1 164,98 

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 4,50000"0,77 

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 3,36000"2,5 

Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 0,45000"0,05 

3,46500 

8,40000 

0,02250 

68 979082119R00 Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m 511,162501 12,001 6 133,95 

Brno, Cernovice : 

Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 11,88750*43 511,16250 

69 979087212R00 !Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace 11,88750 145,101 1 724,88 

Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 11,88750 11,88750 

701979089001R00 !Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, 
skupina odpadu 010408 

t 1,98000 160,10 317,00 

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 4,50000"0,44 
	

1,98000 

71979990101R00 Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 
a 170102 

 t 8,40000 260,00 2 184,00  

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 3,36000"2,5 
	

8,40000 

721979093111R00 	!Uložení suti na skládku bez zhutnění 
	

11,887501 
	

15,001 
	

178,31 

Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 11,88750 
	

11,88750 

!Díl: 99 
	

Staveništní přesun hmot 
	

6 689,491 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 4 z 5 



Poiožkovv rozpočet 

S: 1855 SV Pustiměř, oprava výtlačného řadu V(P) 

0: 01 STAVENI ČÁST-úsek PČS-ul. Potoční 

R: 03 SV Pustiměř, oprava výtlačného řadu V(P), úsek PČS-ul. Potoční 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
73 998273101R00 Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop t 40,517781 	165,10 6 689,49 

Díl: VN 	Vedlejší náklady 	 3 600,00 
74 005111021R 	Vytyčení inženýrských sítí 	 Soubor 	3,000001 	1 200,001 	3 600,00 

vodovod : 1 

Plynovod : O 

sdělovací vedení cetin O 

NN : 1 

VO : 1 

upc : O 

infos : O 

AC : 0 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

Díl: ON 	Ostatní náklady 	 29 600,00 
75 005121 R Zařízení staveniště  Soubor 1,00000 6 200,00 6 200,00 

76 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 4 500,00 4 500,00 

77 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 1,00000 6 400,00 6 400,00 

78 930000003T00 Dopravní značení kompl 1,00000 1 900,00 1 900,00 

1 
	

1,00000 

79 930000004T00 
	

Poplatky za vstupy na pozemky 
	

kompl 
	

1,00000 
	

2 100,001 	2 100,00 

1 
	

1,00000 

80 930000008T00 Geometrický plán pro zřízení služebnosti (v rozsahu 
věřené sítě-12 paré) 

kompl 1,00000( 8 500,00 8 500,00 

1 
	

1,00000 

Celkem 	 794 163,25 

Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Strán a 5 2 



Položkový rozpočet 

S: 1855 SV Pustiměř, oprava výtlačného řadu V(P) 

0: PS-01 Technologická část-PČS 

R: 02 PČS změna vystrojení 

i. 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 722 	Vnitřní vodovod 	 1 2:30,00 

1 722130919R00 !Provedení opravy závitového potrubí, přeřezání ocelové 
trubky do DN 100 mm 

kus 1,00000 310,001 310,00 

1 
	

1,00000 

2 722211814R00 Demontáž armatur vodovodních se dvěma přírubami DN 
100 mm 

kus 1,00000 • 920,00  920,00 

1 
	

1,00000 

Díl: M23 Montáže potrubí 18 234,00 

   

3 891261221R00 
	

Montáž vodovod. šoupátek šacht. kolečko DN 100 
	

kus 1 
	

1,000001 	188,001 
	

188,00 

1 
	

1,00000 

4 722290237R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 200 mm m 1,00000 210,001 210,00  

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 1,00000 1,00000 

5 230032030R00 'Montáž přírubových spojů  do PN 16, DN 100 kus 3,00000 90,001 270,00 

3 3,00000 

6 230140053R00 Montáž trubek z nerez.oceli tř.17, 108 x 2 m 1,000001 388,001 388,00 

1 1,00000 

7 230140183R00 Montáž trubních dílů  přivařovacích tř. 17, 108 x 2 kus 7,000001 • 144,001 1 008,00 

kolena : 4 

příruby : 3 

4,00000 

3,00000 

8 230230033R00 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa, DN 100 m 1,000001 980,001 980,00 

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 1,00000 1,00000 

9 12701 Kotvící a upevňovací prvky z nerez oceli 1.4301 s 
objímkami s gumovou výstelkou pro upevnění 

kompl 1,00000 640,00 640,00 

1 
	

1,00000 

10 1273218T Nerez příruba plochá přivařovací DN100/PN10/104 ks 3,00000 1 005,00 3 015,00 
1.4301 
3 
	

3,00000 

11 1273219T 
	

Koleno nerez 104 x 2, DIN11852-1.4301 
	

kus 
	

4,000001 	288,001 
	

1 152,00 

4 
	

4,00000 

12 141301T Trubka svařovaná EN 10217-7, 104x2 Jakost 1.4404  m 0,50000 866,00 433,00 

0,5 
	

0,50000 

13 30901 ŠROUBY A MATICE, PODLOŽKY NEREZ sada 1,000001 2 450,001 2 450,00 

14 42224359R Šoupátko S20-118-610 PN 10 DN 100(EKO-Plus005) kus 1,00000 3 100,001 3 100,00 

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,00000 
	

1,00000 

15 42293532 
	

Waga PŘÍRUBA TAH-LT DN100 
	

kus 
	

1,000001 	4 400,001 
	

4 400,00 

1 
	

1,00000 

Celkem 19 464,00 

Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 2 



Položkový rozpočet 

S: 1855 SV Pustiměř, oprava výtlačného řadu V(P) 

0: PS-01 Technologická část-PČS 

R: 02 PČS změna vystrojení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

